Estado do Paraná

c Â M A RA M UNI C I PA L D E C O RO N E L V I V I D A -.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/91
DA::rA.22.05.91
S~uLA: Aprova as Contas do Município, relativas

ao exercício de 1989.

o Presidente da Câmar-a Municipal de Coronel Vivi
da, Estado do paraná, no uso de suas atribuições legais, faz sa-
ber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o segu.i.rrte

DECRETO LSGISLATIVO

Art. lº - Ficam aprovadas as Contas ,do

pio, relativas ao exercício de 1989.-
Municí-

Art. 2º - Este Decreto Legislativo errtr-ar-á .em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em con-
trário.

Gabiliete do Presidente da Câmara Municipal de
Coronel Vivida, Estado do paraná, aos 22(vinte e dOis) dias do
mês de maio de 1991.

~I#
Ver. Ivani Jaime Copatti

Presidente da Câmara

,
i
~.